
Дума Качканарского городского округа 
седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 

15.07.2020 г. № 6 1 

Об отчете Главы Качканарского городского округа о его 
деятельности, деятельности Администрации Качканарского городского 
округа и иных подведомственных Главе Качканарского городского округа 

органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, 
поставленных Думой Качканарского городского округа за 2019 год 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, заслушав Главу 
Качканарского городского округа А.А. Ярославцева, в целях реализации 
положений решения Думы Качканарского городского округа от 20 мая 2015 
№ 43 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения Думой 
Качканарского городского ежегодного отчета Главы Качканарского 
городского округа о его деятельности, деятельности Администрации 
Качканарского городского округа и иных подведомственных Главе 
Качканарского городского округа органов местного самоуправления, в том 
числе о решении вопросов, поставленных Думой Качканарского городского 
округа, Дума Качканарского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению отчет Главы Качканарского городского округа 
А.А.Ярославцева о его деятельности, деятельности Администрации 
Качканарского городского округа и иных подведомственных Главе 
Качканарского городского округа, органов местного самоуправления, в том 
числе о решении вопросов, поставленных Думой Качканарского городского 
округа за 2019 год. 

2. Признать удовлетворительной деятельность Главы Качканарского 
городского округа А.А.Ярославцева, деятельность Администрации 
Качканарского городского округа и иных подведомственных Главе 
Качканарского городского округа органов местного самоуправления, в том 
числе по решению вопросов, поставленных Думой Качканарского городского 
округа. 



3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 
отчет Главы Качканарского городского округа о его деятельности, 
деятельности Администрации Качканарского городского округа и иных 
подведомственных Главе Качканарского городского округа, органов 
местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных 
Думой Качканарского городского округа за 2019 год и разместить на 
официальном сайте Качканарского городского округа, в сети Интернет. 

Председатель Думы 
городского округа 


